

Jeesus kutsuu työhönsä

Olen saanut seurata seurakuntamme toimintaa luottamushenkilön tontilta tovin aikaa. Tutuksi ovat tulleet kokouskäytännöt, luottamushenkilögollekat ja erilaiset seurakunnan kiinteistöt sekä henkilökuntakin. Pääosin kokouksissa käsitellään seurakuntamme käytännön asioita, maallisia asioita.

Kuitenkin seurakunta toimii taivaallisten asioiden välikappaleena meidän ihmisten ja Jumalan välillä. Hengellisiin asioihin olen saanut olla luottamustoimeni kautta yhteydessä pyhäinpäivänä 2.11.2019 Oulussa kun olimme neljän uuden papin pappisviikimystilaisuudessa mukana. Olimme hakemassa tuosta tilaisuudesta seurakuntaamme Jussi Rinta-jouppia.

Tuohon Pyhään tilaisuuteen tehtäväkseni annettiin seurakunnan tervehdyksen tuominen uusille papeille, Piispalle ja Piispattarelle kuin vieraillekin. Puheen aihetta miettiessäni useiden päivien ajan erään iltanavetoinnin aikana tuli ajatus että sinun tulee puhua ihmisten kalastajista.

Kun Jeesus aloitti julkisen toimintansa hän katsoi parhaaksi kutsua avukseen ihmisten keskuudesta avustajia, opetuslapsia. Matteuksen evankeliumissa kerrotaan kuinka Jeesus kutsui Galileanjärven rannalla kulkiessaan kalastajaveljekset Simon Pietarin ja Andreaksen, jotka olivat heittelemässä verkkoa järveen.

Jeesus sanoi heille; ”Lähtekää minun mukaani. Teen teistä ihmisten kalastajia”. He jättivät heti verkkonsa ja lähtivät seuraamaan Jeesusta... Jonkin matkaa kuljettuaan Jeesus näki veljekset Jaakobin ja Johanneksen, Sebeteuksen pojat. He olivat isänsä kanssa veneessä selvittelemässä verkkojaan. Jeesus kutsui heidätkin ja nämä jättivät veneen ja isänsä ja lähtivät seuraamaan Jeesusta.

Noista kohtaamisista kirkkomme sai alkunsa, Jeesuksen apostolit lähtivät levittämään ilosanomaa Jeesuksesta ympärilleen. Yhä edelleen Jeesus kutsuu ihmisiä työhönsä. Kirkkomme tehtävä on tänäänkin kertoa tuota samaa ilosanomaa, joka kestää aikaa sillä ihmisen kaipuu armollisen rakkauden kohtaamisesta siirtyy sukupolvesta toiseen.

Nyt elämme pimeyden aikaa. Kuitenkin pimeys kääntyy kohta valoksi. Adventtina kirkoissamme kajahtaa Hoosianna, kynttilät syttyvät ja muistuttavat meitä Jeesuksen tulosta maailmaan. Jeesus sanoi ”Minä olen maailman valo. Se, joka seuraa minua, ei kulje pimeässä, vaan hänellä on elämän valo.”

Jari Haverinen
Kirkkovaltuuston puheenjohtaja
Siikalatvan Seurakunta